A 2024/2025. tanév rendje

a 2019. évi LXXX. torvény a szakképzésrol, a 32/2024. (V111.8.) BM rendelete a 2024/2025.
tanév rendjérol, a 33/2024. (VIIL.27.) KIM rendelete a 2024/2025. tanév szakképzésben
alkalmazando rendjérol alapjan

Az els0 tanitasi nap: 2024. szeptember 2. (hétfo)
Az utolso tanitasi nap: 2025. junius 13. (péntek)
A befejez6 évfolyamon az utolso tanitasi nap: 2025. aprilis 30. (szerda)

A tanitasi napok szama: 176 nap

A szorgalmi id6 els6 félévének vége 2025. januar 17.

Szakképzé évfolyamokon tantargyi felmentésekre kérvény leadésa:
2024. szeptember 15-ig

Erettségi felkészitok: 2024. szeptember 6-t61 2025. junius 7-ig tartanak

A szakgimnazium 12. évfolyaman az érettségire felkészité foglalkozasok 2025. aprilis 25-ig
tartanak.

A technikum 12. évfolyaman az érettségi vizsgara felkészit6 foglalkozasok 6raszama 36 hétre szol,
melybdl 30 hétnyi foglalkozast 2025. aprilis 30-ig, 6 hétnyi foglalkozast pedig jinius 13-ig kell
megtartani.

1. Sziinetek

Oszi sziinet: 2024. oktober 28-31.
A sziinet el6tti utolsé tanitasi nap 2024. oktober 25. (péntek), a sziinet utani elsd tanitasi nap 2024.
november 4. (hétfo).

Téli sziinet: 2024. december 23. — 2025. januar 3.
A sziinet el6tti utolsé tanitasi nap 2024. december 20. (péntek), a sziinet utani elsé tanitasi nap
2025. januar 6. (hétfo).

Tavaszi sziinet: 2025. aprilis 17-25.
A sziinet el6tti utolsé tanitasi nap 2025. aprilis 16. (szerda), a sziinet utani elsé tanitasi nap 2025.
aprilis 28. (hétfo).

Munkasziineti napok:

2024. oktober 23. (szerda)  Nemzeti tinnep
2025. majus 1. (csiitortok) A munka tinnepe
2025. junius 9. (hétfo) Piinkosd

Munkanap athelyezések:

2024. december 24. (kedd) helyett: 2024. december 7. (szombat)
2024. december 27. (péntek) helyett: 2024. december 14. (szombat)
2025. majus 2. (péntek) helyett: 2025. majus 17. (szombat)

4 tanitas nélkili munkanap:




N

2024. december 14. (szombat)
2025. februar 14. (péntek)

3. 2025. majus 7. (szerda)

4, 2025. majus 8. (cslitortok)

2. Megemlékezések

2024.10.04.
2024.10.22.
2025.01.17.
2025.01.22.
2025.02.25.
2025.03.14.
2025.04.11.
2025.04.16.
2025.04.16.
2025.06.04.
2025.06.13.

R-10.B
Human mk.
R-9.G
R-11.B
R-10.E
Human mk.
R-9.A
R-10.E
R-9.B
R-9.D
R-11.A

T¢li tara - osztalyprogramok
Wallenberg-nap, DOK-nap
Palyaorientacios nap

frasbeli érettségi nap (torténelem)
frasbeli érettségi nap (angol nyelv)

Az aradi vértanuk napja

Az 1956-o0s forradalom emléknapja
Névadonkra, Raoul Wallenbergre emlékezés
A magyar kultira napja

A kommunista diktatra dldozataira emlékezés
Az 1848/49-¢s forradalom ¢és szabadsagharc
Koltészet napja

A holokauszt aldozatainak emléknapja

A Fold napja

A nemzeti Osszetartozas napja

Tanévzaro

3. Iskolai iinnepélyek, rendezvények, progsramok

Erzékenyité szakasz (belépd évfolyamok)

Golyahét
Golyabal

Szalagavat6 bél
,.Nyitott kapuk” nyolcadikosoknak
Pénziigyi tudatossag projektnap (11. évf.)

Onkéntesség projektnap (12. évf))

Osztalykaracsonyok, alkalmazotti kardcsony

Wallenberg-nap (Téma: Egészség)

Didkkozgytilés

Pélyaalkalmassagi beszélgetések

Kornyezettudatossag projektnap (9. évf.)

2024.03-09.
2024.09.09-13.
2024.09.13.
2024.11.16.
2024.11.20-22.
2024.12.07.
2024.12.07.
2024.12.19-20.
2025.02.14.
2025.03.07.
2025.03.03-20.
2025.03. ho

Médiatudatossag projekt — Digitalis témahét (10. évf.) 2025.05.17.

Ballagas

Leendd 9. évf. sziiloi értekezlet

Tanévzaro iinnepély

Beiratkozas 9. évfolyamra
Beiratkozas szakképzésre

2025.04.30.
2025.05.28.
2025.06.13.
2025.06.30.
2025.07.03.

4. Iskolank altal szervezett programok

Wallenberg nyoman orszagos kozépiskolai vetélkedo:

5. Kapcsolattartas

Diakkozgyiilés:
2024. marcius 17.



Sziiloi értekezlet:
2024. szeptember 11. 17:00
2025. februar 5. 17:00

rrrrr

aktualitasokrol a sziildi értekezletek napjan 16 oratol.

Fogado:

Online: 2024. november 12. 17:00
Jelenléti: 2024. november 13. 17:00
Online: 2025. aprilis 1. 17:00
Jelenléti: 2025. aprilis 2. 17:00

6. Vizsgak rendje

Agazati alapvizsga:
2025. februar 3-13. (egészségiigy agazat kdzismeret nélkiili szakképzés)
2025. majus 30. — 2025. janius 4. (egészségligyi, szocialis és oktatas agazat 10. évfolyam)

Osztalyozovizsgak:

Félévi: 2025. januar 10-16.

Ev végi: 2025. aprilis 14-30. (végzds éviolyamok, eldrehozott érettségi
2025. janius 2-12.

Erettségi vizsgak:

2024. oktdber-november

Kozépszint:
frasbeli érettségi vizsgdk: ~ 2024. oktober 14-25.
Szobeli vizsgak: 2024. november 18-22.

Az Oktatasi Hivatal honlapjarol értesiiltiink arrol, hogy iskolank ismét kijel6lésre keriilt az 8szi
vizsgaiddszakban, mint vizsgaszervezd intézmény.

Mivel iskolank 7:35 és 14:05 kozott maximalis teremkihasznaltsaggal miikddik, komoly feladat
az irasbeli vizsgakra terem biztositasa.

2025. majus-junius

Kozépszint:
Irasbeli érettségi vizsgak:  2025. majus 5-23.
Szobeli vizsgak: 2025. junius 16. — 2025. julius 2.

Emelt szint szobeli vizsgak: 2025. junius 3-11.

Szakmai és képesito vizsgak:
2024. oktoberi vizsgaiddszak
2025. februari vizsgaiddszak
2025. majus-juniusi vizsgaidészak

A szakmai és képesitd vizsgdk szervezését a Semmelweis Egészségiigyi és Szocialis
Vizsgakozpont bonyolitja.



